
Les Amants réguliers
de Philippe Garrel

Be With Me d’Eric Khoo

La Blessure de Nicolas Klotz

Conte de cinéma de Hong Sang-soo

Edvard Munch de Peter Watkins

Le Filmeur d’Alain Cavalier

Grizzly Man de Werner Herzog

A History of Violence
de David Cronenberg

Last Days de Gus Van Sant

Million Dollar Baby de Clint Eastwood

Miroir magique de Manoel de Oliveira

Le Petit Lieutenant de Xavier Beauvois

Pour un seul de mes deux yeux
d’Avi Mograbi

Sin City
de Robert Rodriguez & Frank Miller

Three Times de Hou Hsiao-hsien

La Vie aquatique de Wes Anderson

The World de Jia Zhang-ke.

P R O G R A M M A T I O N

CAHIERS
CINEMAUD

Le Groupement National 

des Cinémas de Recherche

Semaine
des Cahiers du cinéma

en partenariat avec le Max Linder
et le Groupement National des Cinémas de Recherche

du 5 au 11 avril 2006

Mercredi 5 avril
■ 14 h 00 Le Petit Lieutenant de Xavier Beauvois
■ 16 h 15 Be With Me d’Eric Khoo
■ 18 h 00 Three Times de Hou Hsiao-hsien
■ 20 h 30 Avant-première : Miroir magique de Manoel de Oliveira
en présence du cinéaste, de l’actrice Leonor Baldaque et de Michel
Piccoli (sous réserve).

Jeudi 6 avril
■ 14 h 00 Conte de cinéma de Hong Sang-soo
■ 16 h 00 Grizzly Man de Werner Herzog
■ 18 h 00 Three Times de Hou Hsiao-hsien
■ 20 h 30 Le Filmeur d’Alain Cavalier
présenté par Nathalie Boutefeu et Jean-Michel Frodon

Vendredi 7 avril
■ 14 h 00 The World de Jia Zhang-ke
■ 16 h 30 Million Dollar Baby de Clint Eastwood
■ 20 h 00 Les Amants réguliers de Philippe Garrel
présenté par Benoît Jacquot et Jean-Michel Frodon 

Samedi 8 avril
■ 14 h 00 Pour un seul de mes deux yeux d’Avi Mograbi
■ 16 h 00 Edvard Munch de Peter Watkins
■ 20 h 30 Sin City de Robert Rodriguez & Frank Miller
présenté par Bertrand Bonello et Emmanuel Burdeau

Dimanche 9 avril
■ 14 h 00 La Vie aquatique de Wes Anderson
■ 16 h 15 La Blessure de Nicolas Klotz
■ 20 h 30 Last Days de Gus Van Sant
présenté par François Bégaudeau et Emmanuel Burdeau

Lundi 10 avril
■ 13 h 45 Million Dollar Baby de Clint Eastwood
■ 16 h 15 Last Days de Gus Van Sant
■ 18 h 15 Be With Me d’Eric Khoo
■ 20 h 30 Soirée consacrée au 25 ans des Éditions Cahiers du ciné-
ma en présence de Emmanuel Burdeau, Jean Douchet, Jean-Michel
Frodon,Thierry Lounas et Claudine Paquot et projection du Petit
lieutenant de Xavier Beauvois

Mardi 11 avril
■ 14 h 00 A History of Violence de David Cronenberg
■ 16 h 15 Grizzly Man de Werner Herzog

Max Linder – 24, bd Poissonnières 75009 Paris
métro : Grands Boulevards – tél : 08 92 68 50 52 (0,34 € la minute)

www.cahiersducinema.com

Prix des places :
5 euros
Carte UGC
illimitée et carte
Le pass
acceptées

Ce programme
est susceptible
de modifications
de dernière
minute.
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